

    
        
            
                
                    EN
                    LT
                    LV
					EE
                

                
                                            +370 5 249 0830
                                                            info@metida.com
                    
                    
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Metida]
                    
                

                
                    	Paslaugos
	Apie mus
	Aktualijos
	Komanda
	DUK
	Kontaktai

                    



    

    
        
                                            
                    
                        [image: Prekių ženklas]
                    

                    Prekių ženklas

                    
                

                                            
                    
                        [image: Dizainas]
                    

                    Dizainas

                    
                

                                            
                    
                        [image: Patentas]
                    

                    Patentas

                    
                

            			
			
				
					[image: ]
				

				Teisinės paslaugos

				
			


            
                PASLAUGOS
                

                

            

        

        

            



                

				
										+370 5 249 0830
															info@metida.com
				

                
                    
                        
                    
                
            

        

    

    
    

    
        
            	Apie mus
	Paslaugos
	Komanda
	Aktualijos
	DUK
	Kontaktai

			Rezervuokite konsultaciją
        

    

    

    
        



    

    
        
                                            
                    
                        [image: Prekių ženklas]
                    

                    Prekių ženklas

                    
                

                                            
                    
                        [image: Dizainas]
                    

                    Dizainas

                    
                

                                            
                    
                        [image: Patentas]
                    

                    Patentas

                    
                

            			
			
				
					[image: ]
				

				Teisinės paslaugos

				
			

			
			
            
                PASLAUGOS
            

        

        

    







    

    
        

                            
                    
                        [image: Teisinės konsultacijos]
                    

                    Teisinės konsultacijos

                    
                

                            
                    
                        [image: E-komercija]
                    

                    E-komercija

                    
                

                            
                    
                        [image: Autorių teisės]
                    

                    Autorių teisės

                    
                

                            
                    
                        [image: Ginčai dėl prekių ženklų, dizainų, išradimų]
                    

                    Ginčai dėl prekių ženklų, dizainų, išradimų

                    
                

            			
				
					[image: IP scan paslauga]
				

				IP scan paslauga

				
			

			
            
                ATGAL
            

        

        


    


    



    

    
        
            
                KLAIDA 404

                Puslapio kurio ieškot nėra

                
                    GRĮŽTI Į PAGRINDINĮ PUSLAPĮ
                

            

        

    





    
        
			
			
			
            
                
                    [image: Metida]
                
            

			 
                
                
                
            

			

			
			
            
                Prenumeruokite naujienlaiškį ir sekite naujausias reikšmingas naujienas            

            
                
                    
                        
                            

                            

                            

                            

                            

                            

                        

                    

                

                Sveikiname, Jūs sėkmingai užsiprenumeravote naujienlaiškį!

                Užpildykite visus privalomus laukus!

                
                    
                    
                

                    
                        
                    
            

			

			
			
			
			
        

		
			
				© 2024 METIDA. Visos teisės saugomos.			

			
									Privatumo politika
							

		

	




    
        
            
                Sklandžiam svetainės veikimui, jūsų naršymo patirties gerinimui bei rinkodarai naudojame slapukus. Spausdami sutinku ar toliau naršydami svetainėje, Jūs sutinkate su slapukų įrašymu. Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti – Daugiau informacijos.


            

            
                Sutinku
                
                    Privatumo politika                
            

        

    





	[image: ]
Palauk! Dar neišeik...
X
Palik savo kontaktus ir gauk nemokamą konsultaciją!

	

 













Vardas

El. paštas

Telefono nr.




































